Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.10.2023                                                                                                                                   № 141

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от  07.10.2020  №  9  «О  председателях  и
заместителях  председателей комитетов
Совета  народных  депутатов  города
Владимира  XXVIII созыва»

 Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку, в  соответствии  со  статьями  26,  27
Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  статьей  12  Регламента
Совета  народных депутатов города Владимира  XXVIII  созыва  Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
07.10.2020 № 9 «О председателях и заместителях председателей комитетов Совета
народных депутатов города Владимира XXVIII созыва» следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Мангушеву Светлану Фиатовну - председателем комитета по бюджетной и

налоговой политике;»;
1.2. абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Мусихина Романа Сергеевича - председателем комитета  по  образованию,

культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,  физкультуре  и
спорту;»;

1.3. абзац девятый пункта 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА